[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2015 года                                                                                № 25

станица Новорождественская

О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от  28 июня 2012 года № 162

 «Об утверждении правил землепользования и застройки

Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

           В целях приведения правил землепользования и застройки                   Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденных решением Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 28 июня  2012 года № 162, в соответствие с действующим законодательством, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

            1.Внести в решение Совета  Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района  от 28 июня 2012 года № 162  «Об утверждении правил землепользования и застройки Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района», следующие изменения:

- градостроительные регламенты изложить в новой редакции (прилагаются).

          2.  Администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с правилами землепользования и застройки Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района по вопросам сельского хозяйства, землепользованию и застройки, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству  (Ушаков).

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого  района                                                       А.Н.Жидков